2019年 10月 19日

各  位

当社執行役員の異動に関するお知らせ

下記のとおり当社の執行役員の異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

【執行役員の異動】
2019年 10月 19日付

（氏 名） （新  職） （旧  職）

櫛
くし

渕
ぶち

 忠一
ただかず

 執行役員 営業本部長 営業本部長

松沢
まつざわ

 修
おさむ

 執行役員 ―

※松沢修氏は、当社子会社の白馬観光開発㈱取締役を兼務しております。

以上

長野県北安曇郡白馬村大字北城 6329番地 1

会社名 日本スキー場開発株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 鈴木 周平

（コード番号：6040 東証マザーズ）

問合せ先 管理本部長 森口 伸孝

電話番号 0261－72－6040